[image: image2.jpg]wourcmn S5ABOA  SHEPTETMYECKMX _YCTPOACTS
‘TEXHMO’-""

BCErgAa NPOrPECCHBHBIE

c cep na i cranpapra FOCT P MC09001-2015 u CTO Fasnpom 9001:2018
©T0 Fasnpom 9001





Опросный лист на КТПК-Э с сухими трансформаторами на напряжение 6(10) кВ
	№
	Наименование
	Стандартная комплектация
	Комплектация по требованию заказчика

	
	
	Мощность подстанции, кВа

	1
	Однотрансформаторная
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630*
	1000*
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630*
	1000*

	2
	Сдвоенная
	2х25
	2х40
	2х63
	2х100
	2х160
	2х250
	2х400
	2х630*
	2х1000*
	2х25
	2х40
	2х63
	2х100
	2х160
	2х250
	2х400
	2х630*
	2х1000*

	Неотъемлемые элементы и характеристики

	3
	Высокое напряжение сети, кВ                            (6или10)
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Тип силового трансформатора 
	ТС
	ТС
	ТС
	ТС
	ТСЗ
	ТСЗ 
	ТСЗ
	ТСЗ
	ТСЗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Высоковольтный ввод: воздушный (В) кабельный (К)
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	В/К
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Ограничитель перенапряжения при воздушном вводе/выводе                                ОПН-П-10/12,5 УХЛ1
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Отсек высоковольтного ввода (РУВН)

	 
	Аппарат на высоковольтном вводе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Выключатель нагрузким                     ВНА-10/630-20
	 
	 
	 
	 
	 
	Q1
	Q1
	Q1
	Q1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Разъединитель РВЗ-10/400 УХЛ2
	QS1
	QS1
	QS1
	QS1
	QS1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Предохранитель ПКТ
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	FU1   FU3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Отсек низковольтного ввода (РУНН)

	10
	Низковольтный ввод: кабельный
	к
	к
	к
	к
	к
	к
	к
	к
	к
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Ограничитель перенапряжения при воздушном вводе/выводе ОПН-0,38-4 УХЛ1
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	+/-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Аппарат на низковольтном вводе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Выключатель ВА57-35, с номинальным током расцепителя по мощности подстанции, А
	63
	80
	100
	160
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Выключатель ВА51-39, с номинальным током расцепителя по мощности подстанции, А
	 
	 
	 
	 
	 
	400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Выключатель ВА55-41, с номинальным током расцепителя по мощности подстанции, А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	630
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Выключатель ВА55-41, с номинальным током расцепителя по мощности подстанции, А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Выключатель ВА55-43, с номинальным током расцепителя по мощности подстанции, А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	Рубильник ВР32-31А, 100А
	100
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	Рубильник ВР32-35А, 250А
	 
	 
	250
	250
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	Рубильник ВР32-37А, 400А
	 
	 
	 
	 
	 
	400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	Разъединитель РЕ19-41, 1000А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1000
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Разъединитель РЕ19-43, 1600А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	трансформатор тока ТОП 0,66 (ТШП 0,66)
	75/5
	100/5
	150/5
	200/5
	300/5
	400/5
	630/5
	1000/5
	1500/5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	Учет электроэнергии (А-активной,               Р-реактивной, АР-полный учет, нет), счетчик СЭТ3р-02-10А, 380/220В
	АР
	АР
	АР
	АР
	АР
	АР
	АР
	АР
	АР
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	Отходящие линии (общее количество):
	5
	5
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	Выключатель ВА21-29, Iр=10А
	2
	1
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	Выключатель ВА21-29, Iр=16А
	1
	1
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	Выключатель ВА21-29, Iр=25А
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	Выключатель ВА21-29, Iр=31,5А
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	Выключатель ВА21-29, Iр=40А
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	Выключатель ВА57Ф35, 63А
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Выключатель ВА57Ф35, 80А
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	32
	Выключатель ВА57Ф35, 100А
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	Выключатель ВА57Ф35, 160А
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	Выключатель ВА57Ф35, 250А
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	35
	Выключатель ВА51-39, 400А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	Выключатель ВА51-39, 630А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	Выключатель ВА55-41, 1000А
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	Ящик уличного освещения (да, нет)
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	39
	Приборы контроля напряжения и тока (да, нет)
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	Наличие маслоприемного бака
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	41
	Наличие площадок обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Количество заявленных КТП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*- изготавливается в блочно-модульном здании


Дополнительные требования_________________________________________________________

                                                  _________________________________________________________

ТУ3412-049-32574607-2007
	Проектная организация:
	

	
	

	 Заказчик, адрес:
	

	Ф.И.О. должность
	

	 
	

	Объект
	

	
	

	Подпись 
	«____»____________200__г.________________________
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